PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES N.º 1.000 - JARDIM MARABÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE REVOGAÇÃO

REF: SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N.º

227/2022 - PROCESSO N.º 47655/2022 - OBJETO: ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO

DE PROJETORES INTERATIVOS, QUE SERÃO UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Considerando a todo exposto que compõe o processo e no uso das atribuições

legais a mim concedidas pela Lei Federal nº 8.666/93, REVOGO o presente certame, nos

termos do artigo 49 da Lei Federal em comento.

Proceda-se a seguir, com a publicação e demais providências necessárias.

Itapetininga, 10 de janeiro de 2023.

____________________________________________
ROBERTO GONÇALVES NEVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO